



GUADALAJARA, JAL. 24 DE JULIO 2013

INSTITUTO JALISCIENSE DEL ADULTO MAYOR

ATENCION: MTRO. LUIS CISNEROS QUIRARTE.

Por medio del presente me permito poner asu consideracion la siguiente cotizacion:

| CANT. | MODELO | CONCEPTO | PRECIO UNITARIO | IMPORTE |
|------------------------------|-----------|---|-----------------|--------------|
| SALA DE ESPERA | | | | |
| 1 | HS-5300-T | SILLON 1 PLAZA TAPIZADO EN VINIL. | \$ 3,369.00 | \$ 3,369.00 |
| 1 | HS5320-T | SILLON 2 PLAZAS TAPIZADO EN VINIL. | \$ 4,480.00 | \$ 4,480.00 |
| 1 | EVO-750 | MESA DE CENTRO 1.10X.60X.45 MT. | \$ 1,289.00 | \$ 1,289.00 |
| USOS MULTIPLES | | | | |
| 15 | EVO-735 | MESAS DE 1.60X.60 MT. FABRICADA EN MELAMINA. | \$ 2,472.00 | \$ 37,080.00 |
| 30 | AL-840 | SILLAS DE VISITA ASIENTO Y RESPALDO FABRICADO EN POLIPROPILENO VIRGEN. | \$ 711.00 | \$ 21,330.00 |
| RECEPCION | | | | |
| 1 | EVO-800 | RECEPCION RECTA 240X55 CUBIERTA DE TRANSACCION .35 MT. | \$ 6,650.00 | \$ 6,650.00 |
| 1 | ZE-53-E | SILLA EJECUTIVA ASIENTO TAPIZADO EN TELA CON CUBIERTA TEFLON, Y RESPALDO EN MALLA. | \$ 1,221.00 | \$ 1,221.00 |
| VENTANILLA UNICA | | | | |
| 1 | FA100 | ESCRITORIO SECRETARIAL EN "L" CON CAJONERA PEDESTAL 2 CAJONES MAS 1 GAVETA MEDIDAS 1.40/1.50*.60/50*.75 MT. | \$ 7,001.00 | \$ 7,001.00 |
| 1 | ZE-53-E | SILLA EJECUTIVA ASIENTO TAPIZADO EN TELA CON CUBIERTA TEFLON, Y RESPALDO EN MALLA. | \$ 1,221.00 | \$ 1,221.00 |
| 2 | AL-832 | SILLAS DE VISITA ASIENTO Y RESPALDOTAPIZADA EN TELA CON CUBIERTA TEFLON Y DESCANSA BRAZOS. | \$ 922.00 | \$ 1,844.00 |
| BIBLIOTECA | | | | |
| 3 | EVO-680 | LIBRERO DE PISO FABRICADO EN MELAMINA MEDIDAS 90*.36*1.90 MT. | \$ 4,383.00 | \$ 13,149.00 |
| TERAPIA DE GRUPO | | | | |
| 10 | AL-832 | SILLAS DE VISITA ASIENTO Y RESPALDOTAPIZADA EN TELA CON CUBIERTA TEFLON Y DESCANSA BRAZOS. | \$ 922.00 | \$ 9,220.00 |
| ATENCION A USUARIOS | | | | |
| 1 | FA100 | ESCRITORIO SECRETARIAL EN "L" CON CAJONERA PEDESTAL 2 CAJONES MAS 1 GAVETA MEDIDAS 1.40/1.50*.60/50*.75 MT. | \$ 7,001.00 | \$ 7,001.00 |
| 1 | ZE-53-E | SILLA EJECUTIVA ASIENTO TAPIZADO EN TELA CON CUBIERTA TEFLON, Y RESPALDO EN MALLA. | \$ 1,221.00 | \$ 1,221.00 |
| 2 | AL-832 | SILLAS DE VISITA ASIENTO Y RESPALDOTAPIZADA EN TELA CON CUBIERTA TEFLON Y DESCANSA BRAZOS. | \$ 922.00 | \$ 1,844.00 |
| AUDITORIO | | | | |
| 15 | AL-840 | SILLAS DE VISITA ASIENTO Y RESPALDO FABRICADO EN POLIPROPILENO VIRGEN. | \$ 711.00 | \$ 10,665.00 |
| ATENCION A USUARIOS 2 | | | | |
| 2 | FA100 | ESCRITORIO SECRETARIAL EN "L" CON CAJONERA PEDESTAL 2 CAJONES MAS 1 GAVETA MEDIDAS 1.40/1.50*.60/50*.75 MT. | \$ 7,001.00 | \$ 14,002.00 |
| 2 | ZE-53-E | SILLA EJECUTIVA ASIENTO TAPIZADO EN TELA CON CUBIERTA TEFLON, Y RESPALDO EN MALLA. | \$ 1,221.00 | \$ 2,442.00 |
| 4 | AL-832 | SILLAS DE VISITA ASIENTO Y RESPALDOTAPIZADA EN TELA CON CUBIERTA TEFLON Y DESCANSA BRAZOS. | \$ 922.00 | \$ 3,688.00 |
| DIRECCION | | | | |
| 1 | EVO-135 | ESCRITORIO EJECUTIVO, FALDON LARGO MEDIDAS 1.60*.75*.75 MT. | \$ 3,600.00 | \$ 3,600.00 |



GUADALAJARA, JAL. 24 DE JULIO 2013

INSTITUTO JALISCIENSE DEL ADULTO MAYOR

ATENCION: MTRO. LUIS CISNEROS QUIRARTE.

Por medio del presente me permito poner asu consideracion la siguiente cotizacion:

| CANT. | MODELO | CONCEPTO | PRECIO UNITARIO | IMPORTE |
|-----------------|-------------|--|-----------------|--------------|
| 1 | EVO-204 | CREDENZA DE TRES PUERTAS CON ENTREPAÑOS MEDIDAS 1.60* .55* .75 MT. | \$ 4,672.00 | \$ 4,672.00 |
| 1 | EVO-705 | MESA REDONDA DE 120 DE DIAMETRO. | \$ 2,950.00 | \$ 2,950.00 |
| 1 | OHE-A046A07 | SILLON GERENCIAL RESPALDO ALTO, TAPIZADO EN PIEL, CRUCETA Y DESCANSABRAZOS EN NYLON. | \$ 1,933.00 | \$ 1,933.00 |
| 2 | OHV- | SILLAS DE VISITA TAPIZADO EN PIEL Y DESCANSABRAZOS EN NYLON. | \$ 1 730.00 | \$ 3 460.00 |
| SISTEMAS | | | | |
| 1 | FA100 | ESCRITORIO SECRETARIAL EN "L" CON CAJONERA PEDESTAL 2 CAJONES MAS 1 GAVETA MEDIDAS 1.40/1.50*.60/.50*.75 MT. | \$ 7,001.00 | \$ 7,001.00 |
| 1 | ZE-53-E | SILLA EJECUTIVA ASIENTO TAPIZADO EN TELA CON CUBIERTA TEFLON, Y RESPALDO EN MALLA. | \$ 1,221.00 | \$ 1,221.00 |
| 2 | AL-832 | SILLAS DE VISITA ASIENTO Y RESPALDOTAPIZADA EN TELA CON CUBIERTA TEFLON Y DESCANSA BRAZOS. | \$ 922.00 | \$ 1,844.00 |
| CONTABILIDAD | | | | |
| 2 | FA100 | ESCRITORIO SECRETARIAL EN "L" CON CAJONERA PEDESTAL 2 CAJONES MAS 1 GAVETA MEDIDAS 1.40/1.50*.60/.50*.75 MT. | \$ 7,001.00 | \$ 14,002.00 |
| 2 | AL-501 | SILLON GERENCIAL RESPALDO BAJO, TAPIZADO EN PIEL, CRUCETA Y DESCANSABRAZOS EN NYLON. | \$ 1,828.00 | \$ 3,656.00 |
| 4 | AL-832 | SILLAS DE VISITA ASIENTO Y RESPALDOTAPIZADA EN TELA CON CUBIERTA TEFLON Y DESCANSA BRAZOS. | \$ 922.00 | \$ 3,688.00 |
| PLANEACION | | | | |
| 2 | FA100 | ESCRITORIO SECRETARIAL EN "L" CON CAJONERA PEDESTAL 2 CAJONES MAS 1 GAVETA MEDIDAS 1.40/1.50*.60/.50*.75 MT. | \$ 7,001.00 | \$ 14,002.00 |
| 2 | AL-501 | SILLON GERENCIAL RESPALDO BAJO, TAPIZADO EN PIEL, CRUCETA Y DESCANSABRAZOS EN NYLON. | \$ 1,828.00 | \$ 3,656.00 |
| 4 | AL832 | SILLAS DE VISITA ASIENTO Y RESPALDOTAPIZADA EN TELA CON CUBIERTA TEFLON Y DESCANSA BRAZOS. | \$ 922.00 | \$ 3,688.00 |
| JURIDICO | | | | |
| 1 | FA100 | ESCRITORIO SECRETARIAL EN "L" CON CAJONERA PEDESTAL 2 CAJONES MAS 1 GAVETA MEDIDAS 1.40/1.50*.60/.50*.75 MT. | \$ 7,001.00 | \$ 7,001.00 |
| 1 | ZE-53-E | SILLA EJECUTIVA ASIENTO TAPIZADO EN TELA CON CUBIERTA TEFLON, Y RESPALDO EN MALLA. | \$ 1,221.00 | \$ 1,221.00 |
| 2 | AL-832 | SILLAS DE VISITA ASIENTO Y RESPALDOTAPIZADA EN TELA CON CUBIERTA TEFLON Y DESCANSA BRAZOS. | \$ 922.00 | \$ 1,844.00 |
| CONTROL INTERNO | | | | |
| 1 | FA100 | ESCRITORIO SECRETARIAL EN "L" CON CAJONERA PEDESTAL 2 CAJONES MAS 1 GAVETA MEDIDAS 1.40/1.50*.60/.50*.75 MT. | \$ 7,001.00 | \$ 7,001.00 |
| 1 | ZE-53-E | SILLA EJECUTIVA ASIENTO TAPIZADO EN TELA CON CUBIERTA TEFLON, Y RESPALDO EN MALLA. | \$ 1,221.00 | \$ 1,221.00 |
| 1 | AL-832 | SILLAS DE VISITA ASIENTO Y RESPALDOTAPIZADA EN TELA CON CUBIERTA TEFLON Y DESCANSA BRAZOS. | \$ 922.00 | \$ 922.00 |

Nuestros precios incluyen flete, maniobras de acarreo e instalación en zona metropolitana de Guadalajara.

Tiempo de entrega: Dias habiles apartir de 50% de anticipo y definicion de colores.

Vigencia de Precios: 15 dias.

SURTOTA! \$ 237 300.00
DESCUENTO